
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 32/16 

Број:400-2420/16 

Датум:14.11.2016.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Питање и одговори 
 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште дана 11.11.2016.год.,  а заведеног код Наручиоца-Општинске 

управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-2420/16 од 14.11.2016.год., за 

јавну набавку добара за економско оснаживање расељених лица на територији 

општине Врњачке Бање ЈН бр. 32/16: 

 

1. Захтев за појашњењима:  
 
Postovani imamo pitanja u vezio vaseg tendera posto konkursna dokumentacija 
nije precizna: 
 

1. Duplikator za med da li je od 100 litara, 200, 300, 500 ili 700 litara 
2. Kanta za med precizirajte nam sta je to posaljite nam sliku ako mozete 
3. Dekristalizator za med : da li je sa termoregulacijom( ima od fi 170, fi 200, fi 
280 ili fi 400 ) ili je dekristalizator na potapanje ( ima od 170mm, 215mm, 
300mm ili 350mm) 
4. Mikser za pogace ili mešač da li je poluautomatski( sa kipovanjem I 
posudom za prihvat smese, 50l) ili automatski ( sa grejanjem u zidovima I 
automatskim dozirom u kese, 100l) 
 

1.Појашњење: 
1. Дупликатор за мед 100 литара 
2. Канта са декристализатором (електрични са терморегулатор fi 170 ) 
3. Декристализатор за мед са терморегулацијом: минимум од fi 170. 
4. Миксер за погаче са киповањем од 50литара 
 
 

2. Захтев за појашњењима: 
У конкурсној документацији сте навели карактеристике опреме:  

  
ПАРТИЈА 10 – ОПРЕМА ЗА ПЕКАРСТВО  
  



Етажна пећ Димензије рерне (мм): 650x900x230 или 650x650x230 Врста напајања: 
електрично или гас Снага уређаја (KW): 5 по етажи Карактеристике: 0-320° (400°) 
Спољне димензије:  
930x1020x(450,750,1100,1450)  
930x800x(450,750,1100,1450) 
  
Где није наведено колико етажа треба да имас пећ, да ли је електрична или на гас 
(јер ни цена у том случају није иста) , и шта значе наведене 2 димензије од тога  у 
загради 450,750,1100,1450? 
  
Молим вас да прецизирате техничке карактеристике опреме за горе наведену 
партију. 
  
Молим вас да потврдите пријем мејла. 
  
С поштовањем 
 

2. Појашњење: 

Етажна пећ: Димензије рерне (минималне) 650х900х230(мм) 

Врста напајања: електрична 

Снага уређаја (минимална): 5KW по етажи 

Број етажа: 1 

Карактеристике: 0-320° (400°) 

Спољне димензије: 930x1020x(450,750,1100,1450)   
 


